第  ８７  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２０年１月１５日（火）１３：３５～１４：２０

場 所： 総長控室

出席者

梶山総長   柴田理事   有川理事

村上理事   柳原理事   山田理事

松元理事   渡辺理事

欠席者
小寺山理事

第１ 議 題

 １ 職員の懲戒処分について

＜ 非 公 開 ＞

 ２ 平成２０年度学生納付金等の取扱いについて

柴田理事から，平成２０年度学生納付金等の取扱いの概要について，次いで，佐

藤財務企画課長から，その詳細について説明があり，審議の結果，これを承認した。

（以  上）